

PACHET PAPETARIE

I.D.: 84672027

Data publicarii	12.07.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.390,19 RON - 1.390,19 RON

Descriere: 1 CORECTOR BUC 3 5.47 16.41 3.12 2 CORECTOR BUC 1 12.61 12.61 2.40 3 BANDA DUBLU ADEZIVA BUC 1 7.15 7.15 1.36 4 REGISTRU A4 BUC 3 15.97 47.91 9.10 5 FOARFECA BUC 2 8.41 16.82 3.20 6 AGRAFE BIROU BUC 20 2.10 42.00 7.98 7 SFOARA BUMBAC BUC 5 5.05 25.25 4.80 8 PLICURI MARI BUC 100 1.26 126.00 23.94 9 LIPICI BUC 50 2.95 147.50 28.03 10 PERFORATOR BUC 1 54.63 54.63 10.38 11 RIGLA BUC 3 5.05 15.15 2.88 12 ETICHETE AUTOADEZIVE BUC 100 0.51 51.00 9.69 13 SUPORT BIROU BUC 1 31.10 31.10 5.91 14 SUPORT BIROU BUC 1 16.81 16.81 3.19 15 HARTIE COPIATOR A4 TOP 15 20.17 302.55 57.48 16 SUPORT BIROU BUC 1 19.33 19.33 3.67 17 CARTON A4 160G/MP BUC 500 0.42 210.00 39.90 18 FOARFECA BIROU BUC 3 8.41 25.23 4.79 19 PIX BUC 48 2.10 100.80 19.15 20 MEMORY STICK BUC 2 33.62 67.24 12.78 21 CORECTOR BANDA BUC 10 5.47 54.70 10.39
